1

平成 27 年５月 21 日

各 位

会 社 名  鉱研工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 末永 幸紘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード６２９７）

問合せ先  執行役員財務本部長 三輪 美之

電話  ０３－６９０７－７８８８

（訂正）「平成 27 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

平成 27 年４月 27 日に発表いたしました「平成 27 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部

に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

訂正箇所

２ページ １．経営成績・財政状態に関する分析（１）経営成績に関する分析（当期の経営成績）の文書内

【訂正前】

（前略）

 当連結会計年度は、設備の更新需要や建設設備の増加を背景として、ボーリング機器関連の受注は微増したも

のの、工事施工関連において海外における ODA 工事案件の受注がなかったため、受注高は前連結会計年度比 4.7％

減の 7,480 百万円となりました。

（後略）

②工事施工関連

当セグメントにおきましては、当連結会計年度は国内における先進ボーリング工事、大口径掘削工事の大型工

事案件の受注はあったものの、大型海外工事受注がなかったため、受注高は前連結会計年度比 14.0％減の 2,987

百万円となりました。

（後略）

【訂正後】

（前略）

 当連結会計年度は、設備の更新需要や建設設備の増加を背景として、ボーリング機器関連の受注は微増したも

のの、工事施工関連において海外における ODA 工事案件の受注がなかったため、受注高は前連結会計年度比 6.5％

減の 7,343 百万円となりました。

（後略）

 2

②工事施工関連

当セグメントにおきましては、当連結会計年度は国内における先進ボーリング工事、大口径掘削工事の大型工

事案件の受注はあったものの、大型海外工事受注がなかったため、受注高は前連結会計年度比 18.0％減の 2,850

百万円となりました。

（後略）

以  上